[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

РЕШЕНИЕ  №56
14.12.2006

            Санкт-Петербург

«Об утверждении Положения

 о приемной семье»

С целью упорядочения организации устройства детей, оставшихся без попечения родителей в приемные семьи, в соответствии со ст. 151- 155 Семейного кодекса РФ, постановлением Правительства РФ от 17.06.96 № 829 «О приемной семье», пп.10 п.1 ст. 5 Устава Муниципального образования МО № 71, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о приемной семье (Приложение)
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вестник МО № 71».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Местной Администрации Башкирева А.А.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Муниципального образования                                                  Р.А.Яхин